- ötven (50) 
        - hatvan (60), 
        - hetven (70),  
        - nyolcvan (80),  
        - kilencven (90),  
        - egyszáztíz (110),  
        - egyszázhúsz (120), 
        - kettőszáznegyven (240),  
        - hétszázhetven (740), és 
        - ezeregyszáz (1100) literes  
lehet. 
   (2) A bérbe adott tárolóedény karbantartását, 
felújítását és szükség szerinti cseréjét – külön 
írásbeli szerződés alapján – a közszolgáltató végzi. 
Ez a szolgáltatás abban az esetben díjmentes, ha a 
javítást vagy cserét a tárolóedény rendeltetésszerű